



KUUSAMON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Korkokate	2 118	2 301	2 212	2 087	2 131	t€
Palkkiotuotot, netto	1 019	1 070	1 193	1 171	1 199	t€
Hallintokulut	2 199	2 207	2 241	2 266	2 347	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja takaussaamisista	199	342	170	49	237	t€
Liikevoitto	512	2 172	2 699	1 365	1 223	t€
Kulujen suhde tuottoihin	81 %	54 %	49 %	66 %	66 %	
Tase	177 695	183 886	194 466	204 737	215 779	t€
Talletukset	138 782	140 507	143 309	153 717	166 667	t€
Luotot	140 377	142 794	151 343	156 966	157 720	t€
Oma pääoma	15 804	18 785	24 287	25 212	26 741	t€
Josta osuuspääoma	3 807	6 165	9 579	9 543	10 056	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	1,09 %	1,00 %	1,00 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				4,80 %	5,64 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde**		37,8 %	40,4 %	40,9 %	42,4 %	
Vakavaraisuussuhde**	31,8 %	37,8 %	40,4 %	40,9 %	42,4 %	
Asiakkaat	14 361	14 446	14 094	14 049	14 063	kpl
Jäsenet *	6 009	6 074	6 198	6 386	6 582	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot			59,9	209,1	288,0	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	49,4	40,3	21,5	5,2	2,2	t€

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

KUUSAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2017	1.1. - 31.12.2016
Korkotuotot	2 406 177,12	2 352 849,38
Korkokulut	274 919,06	265 620,74
KORKOKATE	2 131 258,06	2 087 228,64
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	851 271,68	815 285,94
Muista yrityksistä	851 271,68	815 285,94
Palkkiotuotot	1 366 724,86	1 364 786,14
Palkkiokulut	167 368,50	193 574,30
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	1 351,31	5 258,73
Arvopaperikaupan nettotuotot		-47,22
Valuuttatoiminnan nettotuotot	1 351,31	5 305,95
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	317,58	358,41
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	26 342,12	41 443,74
Liiketoiminnan muut tuotot	131 589,34	90 642,19
Hallintokulut	2 347 335,34	2 266 365,08
Henkilöstökulut	1 074 197,03	1 152 067,36
Palkat ja palkkiot	923 402,54	968 653,00
Henkilösivukulut	150 794,49	183 414,36
Eläkekulut	131 093,37	143 613,55
Muut henkilösivukulut	19 701,12	39 800,81
Muut hallintokulut	1 273 138,31	1 114 297,72
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	114 007,89	119 046,34
Liiketoiminnan muut kulut	419 379,08	411 989,48
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	237 427,74	49 006,34
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 223 336,40	1 365 022,25
Tilinpäätössiirrot	-181 796,75	98 834,27
Tuloverot	110 044,35	90 668,78
Tilikauden verot	121 974,38	49 166,44
Laskennallinen vero	-11 930,03	41 502,34
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	1 295 088,80	1 175 519,20
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 295 088,80	1 175 519,20

KUUSAMON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2017	31.12.2016
VASTAAVAA		
Käteiset varat	356 362,11	352 041,43
Saamiset luottolaitoksilta	35 903 465,08	25 696 936,89
Vaadittaessa maksettavat	9 405 000,55	6 763 885,55
Muut	26 498 464,53	18 933 051,34
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	157 720 198,89	156 965 539,55
Muut	157 720 198,89	156 965 539,55
Osakkeet ja osuudet	19 321 555,01	19 347 248,86
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	8 433,62	8 433,62
Johdannaissopimukset	273 177,18	181 056,99
Aineelliset hyödykkeet	1 336 117,72	1 428 923,13
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	428 423,34	446 210,34
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	839 121,32	910 296,73
Muut aineelliset hyödykkeet	68 573,06	72 416,06
Muut varat	179 346,99	149 459,13
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	478 833,38	414 544,03
Laskennalliset verosaamiset	201 701,64	192 445,55
VASTAAVAA YHTEENSÄ	215 779 191,62	204 736 629,18
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	16 096 952,99	19 000 000,00
Luottolaitoksille	16 096 952,99	19 000 000,00
Vaadittaessa maksettavat	96 952,99	0,00
Muut	16 000 000,00	19 000 000,00
Velat yleisöille ja julkisyhteisöille	166 772 347,27	153 887 585,09
Talletukset	166 667 375,49	153 716 611,14
Vaadittaessa maksettavat	164 810 208,46	149 466 952,13
Muut	1 857 167,03	4 249 659,01
Muut velat	104 971,78	170 973,95
Vaadittaessa maksettavat	0,28	0,28
Muut	104 971,50	170 973,67
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	42 795,43	1 224,88
Muut velat	155 683,87	541 070,69
Muut velat	146 348,87	528 262,69
Pakolliset varaukset	9 335,00	12 808,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 183 460,94	1 125 835,93
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	184 251 240,50	174 555 716,59
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	4 787 011,39	4 968 808,14
Verotusperusteiset varaukset	4 787 011,39	4 968 808,14
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	10 055 800,00	9 542 600,00
Jäsenosuudet	678 200,00	657 800,00
Tuotto-osuudet	9 377 600,00	8 884 800,00
Muut sidotut rahastot	2 010 695,77	2 000 000,00
Vararahasto	2 000 000,00	2 000 000,00
Käyvän arvon rahasto	10 695,77	0,00
Vapaat rahastot	4 400 000,00	4 400 000,00
Muut rahastot	4 400 000,00	4 400 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	8 979 355,16	8 093 985,25
Tilikauden voitto (tappio)	1 295 088,80	1 175 519,20
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	26 740 939,73	25 212 104,45
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	215 779 191,62	204 736 629,18
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	2 538 976,78	2 509 201,87
Takaukset ja pantit	2 538 976,78	2 509 201,87
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	11 953 333,16	9 480 394,96
Muut	11 953 333,16	9 480 394,96
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSÄ	14 492 309,94	11 989 596,83